
【NC-TB22010】 

2023 年 3 月７日 

 

お客様各位 

 

住まいぷらす少額短期保険株式会社 

代表取締役社長 渡邊貞夫 

 

社名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社につきましては格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、2023 年 4 月 1 日より、住まいぷらす少額短期保険株式会社は、スターツグループ

企業の一員であることをより明確化するため、社名を『スターツ少額短期保険株式会社』に

変更することとなりました。 

新社名のもと、グループ連携力を活かした新たなサービスや付加価値の高い商品を 

お客様に提供して参ります。 

 今後も、創業以来変わることのない『人が、心が、すべて』の理念のもと、永続的に発展

できる企業として邁進していきます。 

 引き続き、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

（新社名ゴロ） 

 

 


